
472.2. Współczesne realizacje idei grzejnika do wodnej instalacji grzewczej

2.2.2. Grzejniki płytowe
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48 2. Grzejniki w wodnych instalacjach grzewczych 
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492.2. Współczesne realizacje idei grzejnika do wodnej instalacji grzewczej

Kanały 
rozprowadzające wodę

Płyta grzejnika

Ożebrowanie
konwektorowe

Osłona grzejnika

Zawór regulacyjny

PURMO H 10

PURMO C 11

PURMO C 22 PURMO C 33

PURMO C 21s

PURMO H 20

10
2

10
2

15
2

7060
47

Rys. 2.6. Budowa grzejników płytowych i płytowo-konwektorowych na przykładzie wybranych wyro-
bów marki Purmo [22]
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PA 22/33

Rys. 2.7. Grzejnik płytowy pracujący w systemie zintegrowanej wentylacji [95]


